
R.B. Predmet ugovora
Evidnecijski 
broj nabave

Vrsta 
provedbenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Rok na koji je 
sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor

Konačni datum 
isporuke robe, 
pružanje usluge ili 
izvođenje radova

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio 
temeljem ugovora

1. Usluga nadogradnje i održavanja softvera ON-01-17
odluka 
naručitelja ugovor 27.500,00 03.08.2017. 12 mjeseci NET PLUS d.o.o. 13.07.2018. 26.625,00

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi (bez PDV-a)

SKLOPLJENI UGOVORI ODLUKE NARUČITELJA U 2017. GODINI


